
開札年月日 ：令和４年11月18日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：市民病院　倉庫改修工事

工 事 場 所：東御市民病院

工　    期 ：令和５年３月31日

発注課（担当課）：市民病院　庶務係

開札後、落札者保留となっていましたが、11月21日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 6,330,000 ○

2 竹花工業株式会社田中支店 6,450,000

3 北澤土建株式会社東御支店 6,490,000

4 竹内工業株式会社 6,430,000

5 株式会社共栄建設 6,400,000

6 株式会社東建工業 6,460,000

7 東部開発株式会社 6,470,000

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：倉庫改修工事　一式

6,500,000 6,002,000



開札年月日 ：令和４年11月18日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：東御市文化会館非常照明用直流電源装置改修工事

工 事 場 所：東御市常田　文化会館

工　    期 ：令和５年３月31日

発注課（担当課）：文化・スポーツ振興課

開札後、落札者保留となっていましたが、11月22日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 千曲電業株式会社東御営業所 12,150,000

2
丸子小諸電気株式会社東御営業
所

12,600,000

3 信州電機株式会社東御営業所 11,750,000

4 辰野電業株式会社東御営業所 12,850,000

5 松山電機株式会社東御市支店 13,100,000

6 株式会社丸子信州電気東御支店 12,440,000

7 渡辺電業株式会社 11,700,000 ○

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：東御市文化会館非常照明用直流電源装置改修工事　一式

12,300,000 11,000,000



開札年月日 ：令和４年11月18日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：ふれあい体育館高圧受電設備修繕工事

工 事 場 所：東御市下之城962-3（ふれあい体育館）

工　    期 ：令和５年３月31日

発注課（担当課）：文化・スポーツ振興課

開札後、落札者保留となっていましたが、11月22日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 千曲電業株式会社東御営業所 1,900,000

2
丸子小諸電気株式会社東御営業
所

1,920,000

3 信州電機株式会社東御営業所 1,800,000 ○

4 辰野電業株式会社東御営業所 1,970,000

5 松山電機株式会社東御市支店 2,380,000

6 株式会社丸子信州電気東御支店 2,220,000

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：高圧受電設備修繕工事　一式

1,800,000 1,616,000


	59
	60
	61

